ＦＡＸ送付先 ０２２５－２２－７７４６

石巻専修大学人間学部 特任教授 横江 信一 行
地域のために何かしたいと考えている君！
そんな君を耕人塾は待っています。共に未来を考えましょう。

「塾生」参加申込書
令和３年 月 日

『耕人塾』塾長 木 村 民 男 様

『耕人塾』の趣旨に賛同し、下記の通り申し込みます。

記

ふ り
生徒

が な
氏名

（生年月日）

(男・女)

( 年 月 日生)

保護者

氏名・印
印

所 属 校 学 年

住 所

〒

（自宅電話 ）

緊急連絡先

保護者携帯電話（ 父・母）

本人携帯電話 （ ）

保護者 E メール（ 父・母）

本人 E メール （ ）

※主に、携帯メールでの確認等が多くなります。確認できるアドレスをお願いします。

特技・趣味・

資格等

（具体的に）

『耕人塾』へ

の入塾の動機

について書い

て下さい。

※ この情報は『耕人塾』以外には使用いたしません。

※ 事前にファクスで送付された場合には、当日原版をお持ちください。

※ 『耕人塾』の活動につきましては、ＨＰの実施要項・年間計画案をご覧ください。